
 

2022年12月15日 

 

 

お客様 各位 

 

特種東海製紙株式会社 

基盤事業推進センター 

特殊素材事業本部 

営 業 本 部 

      

 

高級印刷用紙の価格改定について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、弊社は 2022 年に高級印刷用紙の一部の製品につきまして価格修正をさせていただきました。

しかしながら、世界的に原燃料価格が高騰し、高止まりをしている状況に加え、急激な円安進行により

当初の想定以上にコストが上昇している状況です。弊社といたしましては、引き続き安定供給をしてい

くために、再度価格改定をお願いせざるを得ないとの判断にいたりました。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

 

１． 対象製品及び価格改定幅 

高級印刷用紙 ＋15％以上 

  ※対象製品と改定価格は販売店よりご連絡いたします。 

 

２． 価格改定実施日 

2023年3月1日出荷分より 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

特種東海製紙株式会社 基盤事業推進センター 特殊素材事業本部 

営業本部 特殊紙営業部 Tel 03-3273-8510 


